
塚本内科消化器科様

丸山観光株式会社

パレスリゾート白石蔵王

代表取締役社長佐藤義信

謹啓 盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は パレスリゾート白石蔵王をご愛顧いただき心より感謝申し上げます。

さて、この度 弊社ノ〈レスリゾート白石蔵王は東日本大震災により大規模半壊

の認定を受け、行政指導により平成 24年 10月 1日より、現ノミレスリゾート

白石蔵王を解体する運びとなりました。

大変、遺憾ではございますが、平成 24年 9月 23日をもって営業を終了し

休館させていただくこととなりました。

お客様におかれましては、ご大変ご不都合とご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご理解し、ただきご協力を賜りたく切にお願い申し上げる次第でございます。

また、新ノfレスリゾート白石蔵王として 皆様にご利用いただけますように、

オープンに向け、全力で準備を進めて参る所存でございますので、併せて何卒

よろしくお願し、申し上げます。

開業以来、ご愛顧いただきまして本当にありがとうございました。

末筆になりますが、皆様の益々のご繁栄とご健勝を祈念いたしましてご挨拶

とさせていただきます。

謹白


